

حضور پرچمدار کاروان ورزشی ایران در المپیک در غرفه گروه مالی گردشگری

زهران نعمتی، پرچمدار کاروان ورزشی ایران در المپیک ریو و قهرمان و دارنده مدال طلای دو دوره پارالمپیک لندن و ریو با حضور در دهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، از غرفه گروه مالی گردشگری بازدید کرد. زهران نعمتی، پرچمدار کاروان ورزشی ایران در المپیک ریو و قهرمان و دارنده مدال طلای دو دوره پارالمپیک لندن و ریو با حضور در دهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، از غرفه گروه مالی گردشگری بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در هنگام حضور وی، مسئولین بازدیدکنندگان حاضر در غرفه گروه مالی گردشگری از وی استقبال کردند. گفتنی است گروه مالی گردشگری در مسابقات المپیک و پارالمپیک ریو حامی این بانوی ورزشکار بود.

خدمات مکانیزه بانک سینا ویژه مشتریانی حقوقی

بانک سینا با پیاده‌سازی زیرساخت‌ها و بسترهای نوین بانکی، امکان ارائه خدمات ویژه جهت مشتریان حقوقی را فراهم کرده، این خدمات امکان انجام عملیات بانکی در تمامی ساعات شبانه‌روز را فراهم می‌آورد. به گزارش اخبار بانک، بنابر اعلام بانک سینا، ارائه وب‌سرویس از جمله این خدمات است که مشتریانی از آن طریق می‌توانند نسبت به دریافت اطلاعاتی مورد نیاز خود به صورت سیستمی اقدام کنند یا سامانه‌های حسابداری و مالی خود را به سپرده نزد بانک سینا به صورت اتوماتیک متصل کنند. همچنین امکان واریز حقوق کارکنان سازمان‌ها و شرکت‌های طرف قرارداد به صورت مکانیزه در شعب بانک سینا و از طریق ارائه فایل گروهی به سادگی قابل انجام است. تلفن‌بانک حقوقی نیز از جمله خدماتی است که امکان دریافت صورت‌حساب از طریق فکس، اعلام موجودی حساب و... را برای مشتریان حقوقی فراهم می‌سازد. همچنین شرکت‌ها و سازمان‌هایی هم که ملزم به پرداخت سود سهامداران هستند می‌توانند از طریق ارائه فایل، سود سهامداران خود را در شعب بانک سینا پرداخت کنند. با استفاده از خدمت ثبت دستور پرداخت گروهی پایا هم انتقال وجه‌های گروهی به سپرده سایر بانک‌ها می‌تواند تنها به صورت فایل ارائه شده و دستور پرداخت آن ثبت شود.

قدردانی چمران از حمایت بانک شهر برای خرید واگن مترو

رییس‌شورای اسلامی شهر تهران از اقدامات بانک شهر در تأمین مالی خرید ۹۱ دستگاه واگن مترو قدردانی کرد. به گزارش اخبار بانک، به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مهدی چمران با اشاره به حمایت بانک شهر از توسعه حمل و نقل عمومی و به ویژه مترو در پایتخت، اعلام کرد: اقدامات ارزنده این بانک در اختصاص ارز مبادله‌ای و هماهنگی با شهرداری تهران در ارائه تسهیلات و رفع تنگناهای مالی به منظور ساخت و تحویل ۹۱ دستگاه واگن مترو توسط شرکت واگن‌سازی تهران که موجب صرفه‌جویی مبالغه‌آمیزی به نفع شهرداری تهران شده، گامی مؤثر در تحقق اهداف و برنامه‌های مدیریت شهری و اقتصاد مقاومتی است. رییس‌شورای اسلامی شهر تهران با قدردانی از تلاش و پیگیری مجدانه و مدیریت جهادی مدیرعامل بانک شهر، ابراز امیدواری کرد تا این بانک همواره در مسیر فعالیت‌های خود موفق باشد.

گزارش هفته

وام ۸۰ میلیونی ازدواج هم‌آمد

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از طرح جدید این بانک برای تسریع در امور ازدواج جوانان خبر داد و گفت: در این طرح به شرط سپرده‌گذاری تسهیلات قرض‌الحسنه تا سقف ۸۰ میلیون تومان پرداخت می‌شود. مرتضی اکبری در جمع خبرنگاران با تشریح عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از طرح جدید این بانک برای تسریع

حساب‌شان محاسبه شده و طبق آن سقف تسهیلات ازدواج مشخص می‌شود. مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران ادامه داد: در طرح اول وام ازدواج با احتساب رسوب ماهانه محاسبه می‌شود تا ۴۵ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه با سود ۴ درصد به مشتری پرداخت می‌شود.



مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد:

بانک ملی دروازه فعالیت‌های بین‌المللی کشور در عرصه اقتصادی است



ارزی به مشتریان افزود: بانک ملی ایران با برقراری روابط کارگزارانی مطلوب هیچ‌گونه محدودیتی در نقل و انتقال ارز، حواله‌های ارزی و ضمانت‌نامه‌های ارزی نداشته و این بخش می‌تواند درآمذایی خوبی را برای بانک فراهم نماید.

در ادامه پناهی با اشاره به عملکرد مناسب بانک ملی ایران در حوزه ارزی پس از برجام ابراز داشت: پس از رفع تحریم‌ها خدمات گسترده ارزی بانک ملی ایران بویژه در حوزه بین‌الملل، به‌تجارت، صادرکنندگان و واردکنندگان کالاها و خدمات ارائه شده است و برای گسترش این خدمات آمادگی کامل وجود دارد.

در ادامه محمود شایان عضو دیگر هیأت مدیره با اشاره به فرصت باقی‌مانده تا پایان سال و ارائه راهکارهای مناسب برای بهبود وضعیت بانک گفت: پشتکار در اجرای سیاست‌های کلان بانک، برنامه‌ریزی، مدیریت منابع و شناسایی مراکز سودده، موضوعاتی هستند که می‌توانند در پایان سال کارنامه خوبی برای بانک فراهم کنند. شایان در ادامه گفت: مدیران و کارکنان بانک باید دیدگاه تحلیلی در مورد مسائل بانک داشته باشند و حرکت به سمت سودآوری، کاهش هزینه‌ها، استفاده از امکانات گسترده بانک در جهت ارائه خدمات بهتر و ارتقای جایگاه بانک را سرلوحه امور خود قرار دهند.

برای ارتقای جایگاه و افزایش سودآوری بانک بعمل آوریم. مسئولیت مدیران و کارکنان، حفظ و حراست از حریم بانک و پاسخگویی مناسب به مشتریان است که البته همه ارکان بانک نیز به این مهم واقفند و آن را به خوبی اجرا می‌کنند.

همچنین غلامرضا پناهی عضو دیگر هیأت مدیره با بیان اینکه آگاهی از وضعیت سازمان تأثیر بسزایی در عملکرد کارکنان دارد، نکات مهم در منابع انسانی از جمله شایسته‌سالاری، توانمندی، دلسوزی و عملکرد مطلوب را بر شمرد و افزود: تمام کارکنان با عملکردشان بر سود و زیان بانک تأثیر گذاشته و نسبت به وظایفشان مسئول هستند. پناهی با تأکید بر فراهم بودن شرایط و پتانسیل‌های مختلف برای ارائه خدمات

در ادامه این همایش برات کریمی عضو هیأت مدیره با تشریح وظایف روسای حوزه و تأثیر خلاقیت و پویایی آنها در حرکت و نوآوری شعب زیرمجموعه گفت: کارکنان شعب به عنوان خط مقدم ارتباط با مشتریان باید در جهت سیاست‌ها و اهداف بانک راهکارهای اجرایی و مفید را ارائه دهند.

همچنین کریمی، بر اهمیت نظم و انضباط در شعب، افزایش درآمدهای ارزی بانک، صدور ضمانت‌نامه‌های ارزی، جذب سپرده‌های ارزان قیمت و اهمیت ریسک‌پذیری در تصمیمات روسای شعب تأکید کرد.

وی در پایان سخنان خود گفت: بانک برای تحول و نوآوری در ارائه خدمات و سرویس‌های بانکی بویژه بانکداری الکترونیک، برنامه‌هایی اساسی و زیربنایی دارد که به مرور در آینده نزدیک ارایه خواهد شد.

ایران، به عنوان یک بنگاه اقتصادی، باید در جهت انتفاع مردم به سودآوری توجه کافی داشته باشد.

حسین زاده در ادامه خواستار تلاش روسای حوزه‌ها برای جذب بیشتر منابع و وصول مطالبات در روزهای باقیمانده اسفند شد

و اظهار داشت: بانک ملی ایران به تلاش تک‌تک کارکنان نیاز دارد و لازم است رؤسای حوزه‌ها با تشکیل تیم‌های بازاریابی و وصول مطالبات، نقش اساسی خود را در رشد بانک در فرصت باقی‌مانده ایفا کنند.

وی در پایان سخنان خود گفت: بانک برای تحول و نوآوری در ارائه خدمات و سرویس‌های بانکی بویژه بانکداری الکترونیک، برنامه‌هایی اساسی و زیربنایی دارد که به مرور در آینده نزدیک ارایه خواهد شد.

بهره‌برداری از ۱۲۶ طرح پست بانک ایران



گفت: در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های این بانک بخش‌های خصوصی نیز مشارکت فعال داشته و در تأمین اعتبار آن سهم مهمی را برعهده داشتند.

مدیر امور بین‌الملل: ارائه خدمات ارزی پست بانک ایران از طریق سوئیفت در سطح اروپا و سایر نقاط جهان انجام می‌شود

محمدرضا رحیمی مدیر امور بین‌الملل و شعب مناطق آزاد پست بانک ایران اظهار داشت: در حال حاضر انواع خدمات ارزی و بانکداری بین‌الملل این بانک با استفاده از شبکه جهانی سوئیفت (SWIFT) در سطح اروپا و سایر نقاط جهان انجام می‌شود. به گزارش روابط عمومی

آب گیلان آب شرب تعداد هشت شهر این استان تأمین و میزان تصفیه آب به میزان بیش از ۹۴ میلیون مترمکعب افزایش و برای ۱۷۰ نفر اشتغالزایی مستقیم ایجاد می‌شود. همچنین با افزایش تولید محصول پلی‌اتیلن تر فتالات (PET) منطقه ویژه اقتصادی عسلویه علاوه بر ارتقاء سودآوری، برای ۲۳۰ نفر نیز اشتغالزایی خواهد شد. مدیرعامل پست بانک ایران تأکید نمود: با احداث نیروگاه بادی شهرستان خواف جهت میزان ظرفیت تولیدی برق آن به ۵۰ مگاوات افزایش یافته و برای ۵۰ نفر شغل مستقیم ایجاد شده و با عملیاتی شدن پروژه توسعه، نگهداری و ارائه سرویس‌های ارزش افزوده ارائه دهنده خدمات شبکه هم برای ۵۰ نفر شغل فراهم خواهد شد. فرحی در پایان

۱۲۶ طرح پست بانک ایران با صرف بیش از ۵۲۸ میلیارد ریال اعتبار ریالی و بیش از ۱۸۴ میلیون دلار اعتبار ارزی با ظرفیت ایجاد شغل برای ۵۰۰ نفر به‌مناسبت دهه مبارک فجر در سطح کشور مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: دکتر فرحی مدیرعامل این بانک ضمن تبریک دهه فجر و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با اعلام خبر فوق افزود: مشارکت در اجرای طرح‌های اشتغالزایی و تأمین مالی پروژه‌های بزرگ اقتصادی کشور با پرداخت تسهیلات ارزی و ریالی از جمله مشارکت در اجرای طرح‌های؛ تصفیه‌خانه آب، پتروشیمی و نیروگاه و همچنین پروژه توسعه، نگهداری و ارائه سرویس‌های ارزش افزوده ارائه دهنده خدمات شبکه از مهمترین طرح‌ها و پروژه‌هایی است که با مشارکت این بانک در همین ایام تأمین مالی شده است. وی افزود: این بانک به‌منظور توسعه و رونق اقتصادی در سطح کشور بویژه در مناطق محروم و روستایی و کمک به مهاجرت‌زدایی و ایجاد فرصت‌های شغلی در این مناطق، توانسته است با اخذ عاملیت بانکی صندوق توسعه ملی و انعقاد تفاهم‌نامه مشترک و اخذ خط اعتباری ۱۵۰ میلیون دلاری و ۲۰۰۰ میلیارد ریالی بستر لازم را برای تأمین مالی پروژه‌ها و طرح‌های بخش‌های آب، کشاورزی، منابع طبیعی و محیط‌زیست فراهم نماید که هم‌زمان با دهه مبارک فجر رسماً اجرایی گردید. فرحی تصریح کرد: اجرا و پیاده‌سازی نرم‌افزار جدید بانک، بهره‌برداری از دستگاه‌های خودپرداز سیار (ATM) و خودبانک (VTM)، جمعیت ساختمان‌های ستادی، افتتاح دو شعبه در استان‌های تهران و بوشهر از دیگر طرح‌های پست بانک ایران است که در همین ایام مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی اضافه کرد: با اجرای پروژه تصفیه‌خانه

پست بانک ایران: وی تصریح کرد: انجام حواله‌جات ارزی، گشایش اعتبار اسنادی (LC) دیداری با ارز مبادلاتی و متقاضی برای ورود کالاها مجاز، گشایش اعتبار اسنادی مدت‌دار به میزان حداکثر سه‌سال برای تکمیل و تجهیز خطوط تولید واحدهای تولیدی، گشایش اعتبار اسنادی مدت‌دار به میزان حداکثر یک‌سال با ارز متقاضی برای ورود مواد اولیه واحدهای تولیدی، امکان خریدارزهای حاصل از صادرات متقاضیان به نرخ آزاد و توافقی، صدور انواع ضمانت‌نامه‌های ارزی، پرداخت تسهیلات ارزی، پرداخت تسهیلات ارزی به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی برای طرح‌های مورد تأیید، افتتاح انواع حساب‌های قرض‌الحسنه جاری، پس‌انداز، مدت‌دار ارزی و صندوق‌های چک ارزی و صدور گواهی تمکن مالی (تائید موجودی و گردش حساب) از جمله خدمات ارزی است که توسط شعب ارزی پست بانک ایران در سطح کشور برای بانک‌های مقصد اروپا و سایر نقاط جهان صورت می‌پذیرد. رحیمی افزود: در حال حاضر ۲۲ شعبه این بانک شامل؛ شعب ملاصدرا، فردوسی، ونک، آیت‌الله کاشانی، ایران خودرو، شهید فلاحی، بلوار آفریقا، دکتر شریعتی، پل صدر، موزه ارتباطات و شعبه مستقل مطهری تهران و همچنین جزیره کیش، شهرداری رشت، مرکزی کرج، مرکزی تبریز، مرکزی مشهد، آزادی کرمانشاه، مرکزی کرمان، مرکزی بوشهر، چهارراه رسولی زاهدان، مرکزی شیراز و مرکزی اصفهان تمامی خدمات ارزی را به متقاضیان ارائه می‌نمایند.

وی در پایان تصریح کرد: درصدد هستیم روابط کارگزارانی پست بانک ایران را در سطح دنیا گسترش داده و تمامی خدمات ارزی و بانکداری بین‌الملل را به متقاضیان ارائه

زنگ آماده باش نروزی بانک‌ها

متقاضیان اسکناس نو قرار بگیرند. این موارد در حالی مطرح است که در سال گذشته بانک مرکزی اعلام کرده بود اسکناس نو به میزان کافی در بانک‌ها عرضه خواهد شد. رییس کل بانک مرکزی همچنین در پایان سال گذشته عنوان کرده بود به دلیل عرضه کافی اسکناس نو در شعب بانک‌ها، دلیلی برای مراجعه مردم به بازار سیاه و یا عرضه اسکناس نو در خارج از شبکه بانکی وجود ندارد و مراجعه برخی به بازار برای دریافت اسکناس نو به دلیل بی‌اطلاعی از عرضه آن در شعب بانک‌ها است.

در اسفندماه صادر می‌شود، شعب منتخب شبکه بانکی که برای عرضه اسکناس نو در نظر گرفته شده اند را اعلام می‌کند. عرضه اسکناس نو در شعب منتخب بانک‌ها در پایان سال گذشته از روز ۲۲ اسفندماه انجام شده بود، با این حال هر ساله برخی حرف و حدیث‌ها در رابطه با توزیع اسکناس نو در بازار خارج از شعب بانک‌ها و خرید و فروش آن توسط برخی کارکنان بانک‌ها مطرح است. در عین حال، بزودی میزان تقاضا و مشتریان دریافت اسکناس نو افزایش می‌یابد و برخی مشتریان بانک‌ها سعی می‌کنند از طریق شعب بانک‌ها سفارش‌هایی را از پیش داشته و به اصطلاح در لیست

بزودی و در هفته‌های آینده عرضه اسکناس نو شب‌عید از طریق شعب منتخب بانک‌های سراسر کشور آغاز و حجم مراجعات بانکی و استفاده از خدمات بانکی به بالاترین حد خود خواهد رسید. کمتر از ۴۰ روز مانده به پایان سال رییس کل بانک مرکزی اعلام کرده مشکلی برای تأمین اسکناس شب‌عید وجود ندارد و تا نیمه اسفندماه نیز برنامه افزایش ساعات کاری شعب بانک‌ها اعلام می‌شود. طبق رسم هر سال، بانک مرکزی برای ایام نوروز و استفاده‌های خاص مردم از اسکناس نو، عرضه پول تانخورده را از طریق شعب بانک‌های کشور انجام و از طریق اطلاعیه‌ای که معمولاً